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Słoneczny Maibaumfest

Młodzieżowa Orkiestra Dęta

Przemawia Wiceburmistrz Ozimka
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Maibaumfest

W niedzielne popołudnie mieszkańcy Krasiejowa i okolicznych miejscowości uczestniczyli w Święcie 
Drzewka Majowego- tradycyjnym Maibaumfest zorganizowanym przez koło DFK, Radę Sołecką i
Sołtysa  wsi.  Na  uroczystość  przybyli  Wiceburmistrz  Ozimka  Marcin  Widera,  Radny  Powiatu
Opolskiego Antoni Gryc, Radny Gminy Marcin Golomb, członkowie zarządu DFK i Rady Sołeckiej.
Zebranych  przywitał  przewodniczący   gminnego  koła  DFK  Marcin  Konietzko,  następnie  głos
zabrali: Marcin Widera, Antoni Gryc i Tadeusz Markulak. Uroczystość rozpoczęła Młodzieżowa
Orkiestra Dęta z Chrząstowic, która towarzyszyła nam podczas festynu umilając czas znanymi
utworami i standardami. W przerwie koncertu orkiestrowego wystąpili uczniowie z klas 1-3 Szkoły
Podstawowej w Krasiejowie recytując w języku niemieckim piękne wiersze o drzewku majowym,
wiośnie  i  radości  tego  dnia.  Dzieci  przygotowała  germanistka  Pani  Brygida  Skoluda,  za  co
składamy serdeczne podziękowania. Również na medal spisali się wolontariusze SP Krasiejów,
którzy sprawowali dodatkową opiekę merytoryczną nad młodszymi kolegami i koleżankami. Obecni
mogli częstować się ciastem, napojami i skorzystać z grilla. Piękna pogoda sprzyjała festynowi i
nadawała  kolorytu  powiewającemu na  niebie  barwnemu wieńcowi  majowemu.  Dzieci  miały  do
dyspozycji darmowe dmuchańce, z których chętnie korzystały.

Podziękowania należą się wszystkim, którzy pomagali w rozkładaniu i składaniu namiotu, pracach
porządkowych przed i po festynie, Panom, ktorzy skosili trawę na placu przed szkołą, Państwu Lidii
i Arturowi za udostępnienie swego terenu na rozstawienie dmuchańców, Paniom, które zajęły się
stoiskiem z kawą i ciastem, przygotowały upominki dla występujących dzieci i Panom opiekującym
się grillem. Był to świąteczny dzień w naszej miejscowości integrujący społeczność reprezentującą
różne pokolenia. Wydarzenie zostało dofinansowane ze środków VdG, TSKN na Śląsku Opolskim,
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych RFN i  budżetu Gminy Ozimek.                                         
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